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Gospodarka odpadami w praktyce oraz skutki zmiany ustawy o Inspekcji Ochrony
Środowiska dla kontrolowanych podmiotów

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,gospodarka-odpadami-ghs.html

OPIS SZKOLENIA

Od 05.09.2018 obowiązuje nowa Ustawa o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz.
U. poz. 1592).

Proponujemy Państwu szkolenie, na którym omówimy:

wymagania wynikające z ustawy o odpadach dotyczące podmiotów gospodarujących odpadami,

przepisy uchwalone przez Sejm w lipcu 2018 r., które wprowadziły istotne zmiany w tych wymaganiach (tzw.
pakiet odpadowy),

prawa i obowiązki podmiotów kontrolowanych, które wynikają z ustawy Prawo przedsiębiorców i zmiany ustawy
o Inspekcji Ochrony Środowiska dotyczące kontroli gospodarki odpadami.

Szkolenie skierowane jest do osób, które zawodowo zajmują się problematyką odpadów, tj. do:
•        stosujących prawo w praktyce,
•        wykonujących zadania organów administracji publicznej,
•        opracowujących dokumenty wymagane do uzyskania decyzji.

KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW:
•    poznanie bądź ugruntowanie znajomości przepisów obowiązujących aktualnie w zakresie gospodarki odpadami,
•    możliwość skonsultowania i wyjaśnienia wątpliwości dot. praktycznego stosowania prawa w wyżej wskazanym
zakresie,
•    przygotowanie się do bezkonfliktowego przejścia kontroli organów.

PROGRAM

Dzień I, godz.: 10.00 - 16.00

Ustawa o odpadach – regulacje formalno-prawne, organy właściwe, zwolnienia.1.
 

Obowiązek zmiany zezwoleń, przepisy przejściowe.2.
 

Operat przeciwpożarowy, postanowienie uzgadniające.3.
 

Zabezpieczenie roszczeń – zasady ustanawiania, formy.4.
 

Katalog odpadów- zasady klasyfikowania.5.
 

Ewidencja odpadów, zwolnienia, sankcje za nieprowadzenie.6.
 

Sprawozdania – sposób wypełniania, terminy.7.
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BDO – stan zaawansowania.8.
 

Rejestr – wpis z urzędu i na wniosek.9.
 

Przenoszenie odpowiedzialności za gospodarowanie odpadami10.

Dzień II, godz.: 09.00 - 15.00

Gospodarowanie odpadami – zasady ogólne.1.
 

Zwolnienia ze stosowania ustawy o odpadach.2.
 

Uznanie substancji lub przedmiotu za produkt uboczny.3.
 

Utrata statusu odpadów.4.
 

Magazynowanie odpadów, monitoring wizyjny.5.
 

Wykroczenia z ustawy o odpadach.6.
 

Sankcje administracyjne – kary pieniężne i wstrzymanie działalności.7.
 

Przestępstwa przeciwko środowisku związane z gospodarowaniem odpadami.8.
 

Procedura cofnięcia zezwolenia.9.
 

Prawa i obowiązki kontrolowanych wynikające z ustawy Prawo przedsiębiorców.10.
 

Prawa i obowiązki kontrolowanych z zakresu gospodarki odpadami.11.
 

Pytania i odpowiedzi.12.

MIEJSCE

POZNAŃ
Szkolenie odbywa się w hotelu w centrum miasta.

WARSZAWA
Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około 10-15
minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.
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WYKŁADOWCA

Wieloletni pracownik Inspekcji Ochrony Środowiska, zastępca wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska,
praktyk, wykładowca z dużym doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń, ekspert „Czystszej Produkcji”, audytor
SZŚ.   

CENA

Od 2022 roku to szkolenie będziemy oferować w cenie 1290 zł netto.
Dla zgłoszeń nadesłanych do końca roku 2021, obowiązuje aktulana cena podana poniżej.

1190,00 zł + 23% VAT = 1463,70 zł brutto

1190,00 zł + VAT zw = 1190,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej
w 70% ze środków publicznych.

Cena obejmuje: udział w zajęciach, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonujemy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

W Warszawie współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 189 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 214 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 290 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 327 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 300 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 365 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. 22 582 72 09, www.goldentulipwarsawcentre.com


